
 

Mälarenergi Elnät AB söker en Servicechef.
Mälarenergi Elnät AB expanderar och vi ombildar vår Entreprenadavdelning till Service. Vi söker nu en Servicechef som 
med kraft och energi kan leda, samordna och utveckla vår serviceavdelning med ansvar för elentreprenader, och under-
håll av elnät och elanläggningar. 

Mälarenergi Elnät AB, är dotterbolag till Mälarenergi AB, och driver elöverföring i Västra Mälardalen. Företaget har 100 000 
anslutna kunder och arbetar ständigt med att förädla elnätet för att säkerställa elleveranserna. Utöver elöverföring bedriver 
Mälarenergi Elnät entreprenadverksamhet inom elkraft främst i Mälardalsregionen. Bolaget har 130 anställda och omsätter 
500 MSEK.

Vi erbjuder nu ett spännande och utmanande jobb som servicechef. Rollen innebär att leda, samordna och utveckla vår 
avdelning Service. Avdelningen erbjuder till största delen tjänster inom Mälarenergikoncernen såsom elentreprenader, 
underhåll av elnät och elanläggningar, nybyggnadsprojekt samt mätningstjänster. Avdelningen erbjuder också externa 
uppdrag och projekt inom aktuella kompetensområden. 

Du kommer att ha indirekt personalansvar för avdelningens 80 medarbetare fördelade på fyra enheter med olika kompeten-
sinriktningar. Till din hjälp att leda avdelningen har du din egen ledningsgrupp med 4 underställda chefer och du har eget 
budgetansvar för avdelningens omsättning på ca 135 MSEK. Du har också en mycket viktig roll som medlem i lednings-
gruppen på Mälarenergi Elnät AB.

För att lyckas i rollen behöver du ha erfarenhet från elanläggningsverksamhet och ha dokumenterad ledarerfarenhet. Du 
bör dessutom ha, eller ha möjlighet att erhålla, allmän behörighet för elarbete. Det är av stor vikt att du har förmågan att 
samordna, utveckla och effektivisera verksamheter, och är van att arbeta på affärsmässiga grunder med en känsla för att 
låta kundens förväntningar påverka verksamheten. Du behöver också kunna formulera dig i skrift och tal och ha god vana 
av försäljning och avtal inom entreprenadbranschen. 

Som person är du en bra ledare och coach och duktig på att entusiasmera andra. Du är duktig på att nätverka och sam-
arbeta såväl internt som externt och du trivs med att axla en krävande och stimulerande roll. Vi ser positivt på om du ser 
fördelarna med att bo och verka i Västerås.

LÅTER DET INTRESSANT?
I denna rekrytering samarbetar vi med Norén & Lindholm. Du är välkommen att registrera din intresseanmälan senast den 13 
februari på www.norenlindholm.se. Frågor besvaras gärna av Marie Lindholm hos Norén & Lindholm på 021-81 18 88. 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en
Servicechef till Elnät.

I detta uppdrag samarbetar vi med 
rekryteringsföretaget Norén & Lindholm. 


